An:. Mun., teg. 382 fol. 105 /Seguretats). 

106 

Lliurament al Veguer, per part del Rector de l'Estudi i de dos catedriltics, 
de dos instruments a fa'VOT de la U11i1Jersitat. 

Lleida, 18 maig 11110 

A .xu1. de maig, any mil cinch-cents e deu, los magnífichs mossèn Te
xidor, rector del Estudi, micer Gerònim e micer Aler, catredans, liuraren a 
mossèn Joan Serra, ciutadà de Leyda, dos instruments fahents en favor del 
Studi, dels quals fes fe, si mester ere, al Regent la Cancilleria, la hun ah 
sagell pendent de plom, l'altre de cera vermella e blanqua, inprès los quals 
promès restituir tota hora serà request per los sobredits jo Rector e catredans 
dE dit Studi. 

Testes, Miquel Navés, sastre e mestre Sand'Angello. 

Anc. Mun., reg. 382, fol. 136 (Seguretats). 

117 

Pri'ZJilegi de Ferran II sobre fer restituir a la Reial Cancelleria una anterior 
disposici6 del Rei a fa-vor d'un estudi a la ciutat de Barcelona. 

Monts6, 12 juliol 11110 

Ferdinandus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie citra et ultra pharum, Hie
rusalem, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corcise, comes Barchinone, dux 
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Athenarum et Neopatrie, comes Rosilionis et Ceritanie, marchio Oristanni et 
Gociani, nobili magnifico Consiliario, dilectis et fidelibus nostris geren
tivices nostri Generalis Gubernatoris in Catalonie Principatu, Vicario insu
per et Baiulo ach Consiliariis civitatis nostre Barchinone, salutem et dilectionem. 

Concessimus nuper Collegio Medicorum et S~udii Generalis Ar~ium et Me
dicine istius Civitatis capitula quedam in forma privilegii, quod privile
gium cum dilectus noster Gispertus Matheus, sindicus civitatis nostre Iler
de pre~enderi~ fuisse et esse in preiudicium Studii Ilerdensis, fuit penes 
Protono~arium en1paratum nostrum. Qua empara non purguata, nech dicto 
Sindico vocato, inadvertenter predictum privilegium fuit expeditum per 
nostrum Protonotarium et partí impetranti traditum. Et quia de iure, et 
iuxta ordinationes domus nostre executio dicti Privilegii est impedienda dic
tumque privilegium in Cancellaria nostra restituendum donech purguata et 
discusa dicta empara, per nos aliter sit provisum, ideo vobis dicimus et 
mandamus, pena florenorum auri mille adiecta, quatenus illico, ne sit mora 
d1ctum privilegium manus ad vestras habeatis, compellendo ad boc pretoriis 
remediis illius detentores ad ponendum illud in manibus et posse vestris, cum
que predic~um privilegium in sui figura manus ad vestras habueritis, illud ad 
nos seu ad nostrum Protonotarium in sui prima figura remitetis tenendum et 
custodiendum, donech empara predicta cancellata, aliter sit provisum. Ittterim 
vero supersedebitis in executione dicti privilegii, prout nos presentium tenore 
supercedimus, cassamus, revocamus et anullamus omnia et quecumque vir
tu.te dicti privilegii processa et enantata ; contrarium nullatenus tempµ
turi ratione aliqua sine causa, si preter ire et indignationis nostre incursum 
penam preapositam omni contraventionis casu rigida non deherit execu~o 
cupitis evitare.